
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 МОСКОВСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
196191, Санкт – Петербург, Новоизмайловский проспект, дом 22, корпус 3, литера А. 

Тел./факс (812) 375 – 36 – 10 

 

ПРИКАЗ 

13.02.2023 г.                                                                                                                   № 5  

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  

в  ГБДОУ детский сад № 8 Московского района Санкт-Петербурга  

на 2023-2027 годы» 

 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О 

дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», 

Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 г. №1337 «О 

Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-

2027 годы» и в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, 

направленных на противодействие коррупции в Санкт-Петербурге  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие «План мероприятий по противодействию 

коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад № 8 Московского района Санкт-Петербурга на 

2023 -2027 годы». (Приложение №1) 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад  №8                     ______________ Л.А. Романенко  
 


		2023-03-02T11:05:37+0300
	Заведующий Романенко Л.А.




